
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 21.augustā                                                               Nr.429 

 (protokols Nr.12, 48.§.) 

 
Par vēlēšanu komisijas locekļu skaita noteikšanu   

 

Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta pirmajā daļa 

noteikts, ka Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju Vēlēšanu komisija kā 

pastāvīga pašvaldības iestāde darbojas visu attiecīgās domes pilnvaru laiku. Komisijas pilnvaras 

izbeidzas ar dienu, kad jaunievēlētā dome ir izveidojusi jaunu vēlēšanu komisiju. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz  Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 1. pantu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, 

Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Ģirts 

Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka Smiltenes novada Vēlēšanu komisija izveidojama 7 (septiņu) locekļu sastāvā.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                             E. Labanovskis  

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

